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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72326029Q

2. Data e Regjistrimit 26/11/2007
3. Emri i Subjektit 2 AT Construction Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kavajes, Godine perballe ish 
Misto Mames. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim pallatesh,ndertesash banimi e 

strehimi,vila,komplekse residenciale pushimi,objekte 
industriale - ura.Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme,prishje dhe punime ne toke te 
germuar,prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem 
e te paranderura,gure dekorative.Ndertime turistike e 
bujqesore.Ndertime civile - industriale - turistike - bujqesore 
si dhe rikonstruksione.Ndertim rruge kategoria IV dhe 
V,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim 
mbi shtresa rrugore,ndertim ura dhe vepra arti,estakada-ura 
metalike - te varura.Ndertim ujesjelles - kanalizime - kanale 
e impiante vaditese.Ndertim diga - damba sipas 
parametraave te caktuar teknike,punime ne siperfaqe te 
gjelberta parqe -pyll,pastrim i siperfaqeve 
urbane.Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise 
urbane ndricimi dhe sinjalizimi urban. Import eksport dhe 
tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industrial,bujqesor e ushqimor,materialeve te 
ndertimit,paisjeve elektrike dhe 
elektroshtepiake,hidrosanitare,bimeve medicinale.Agjensi 
turistike.Perpunim dhe tregetim te lendes 
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drusore,duroaluminit dhe konstruksioneve metalike.Hapje 
mobilerie,servis automjetesh dhe tregetim te pjeseve te 
kembimit per to,hapje autoshkolle.Bar 
restorant,hoteleri.Transport mallrash dhe udhetaresh per vete 
dhe te trete,brenda dhe jashte vendit,etj.
Ardjan Takaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/07/2011                Deri: 22/07/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenIsmailaga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdjanTakaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0692022576  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-105011-11-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE92EB5A-68E5-4213-B0CC-093DA225B0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1660AE1D-10D4-4650-888C-3C7C1CAB8345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FCCF43-A91D-4D1B-B7DB-4D9B3BFDB692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F68E5D-9CD8-4493-AE65-5E643A910B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72798C1C-23CA-4F5D-BDA3-CFE6289ECA50
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1. 22/06
/2005

Numri i Vendimit:33704, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (255).pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167277-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468968-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, Godine perballe ish Misto Mames.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Sky Tower, Kati 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-578775-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date, 22.07.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe riemerimi z.Ardjan Takaj ne detyren e administratorit 
te shoqerise.  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ndertim te veprave te ndryshme.")          u be            ("Ndertim 
pallatesh,ndertesash banimi e strehimi,vila,komplekse residenciale pushimi,objekte 
industriale - ura.Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme,prishje 
dhe punime ne toke te germuar,prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem e 
te paranderura,gure dekorative.Ndertime turistike e bujqesore.Ndertime civile - 
industriale - turistike - bujqesore si dhe rikonstruksione.Ndertim rruge kategoria IV 
dhe V,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa 
rrugore,ndertim ura dhe vepra arti,estakada-ura metalike - te varura.Ndertim 
ujesjelles - kanalizime - kanale e impiante vaditese.Ndertim diga - damba sipas 
parametraave te caktuar teknike,punime ne siperfaqe te gjelberta parqe -pyll,pastrim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB43F84-E4F2-485B-AD04-FC9307254D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030910FF-73C7-4A7B-A6AF-12E89878161C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97A6CF2-B302-4691-AEC1-29A2CD701E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6269D8AC-BFAD-470D-95A9-3B066D8180FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC43D84-18CD-4AA0-9847-D57CC37545D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9919434-A178-4DB9-AE76-F671C79C78A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CA4E71-5839-4483-884C-1E98B8FE2FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC2567F-0ECA-4F4E-B6CE-57D839245C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3214FDD3-8545-4E40-B07F-F47181F2BA16
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i siperfaqeve urbane.Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane ndricimi 
dhe sinjalizimi urban. Import eksport dhe tregetim me shumice e pakice te artikujve 
te ndryshem industrial,bujqesor e ushqimor,materialeve te ndertimit,paisjeve 
elektrike dhe elektroshtepiake,hidrosanitare,bimeve medicinale.Agjensi 
turistike.Perpunim dhe tregetim te lendes drusore,duroaluminit dhe konstruksioneve 
metalike.Hapje mobilerie,servis automjetesh dhe tregetim te pjeseve te kembimit per 
to,hapje autoshkolle.Bar restorant,hoteleri.Transport mallrash dhe udhetaresh per 
vete dhe te trete,brenda dhe jashte vendit,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Takaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/06/2005")            u be              ("22/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Takaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-891259-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.2363 Prot, Nr.307 Regj, date 
21.09.2012, leshuar nga Shoqeria Permbarimore“Bailiff Services Albania”  ku eshte 
urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative, ne kuotat qe zoteron z.Arben 
Xhavit Ismailaga dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat 
e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-114875-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.6454 Prot., Nr.Dosje 265, date 
30.05.2013, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese  Private “E.P.S.A” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: "Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit Shoqeria  “2 AT Construction” 
sh.p.k, perf. Ardjan Takaj, me NIPT- K72326029Q, si dhe me te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin  ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e 
te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota”.   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-115873-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.6455Prot,Nr.265Dosje  date 
30.05.2013, "Per Venien e Sekuestros mbi kuotat e debitorit”, leshuar nga Shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153059E1-43BE-4703-9E67-2DD432FA18E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F3C452-6D88-4270-B4A3-9F4BC96B8213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C327631F-C252-4ABF-84BF-C9D5F0541D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE86BF95-9E69-4B8C-AF6D-469F520309B1
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Permbaruese Private “E.P.S.A” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e 
sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori:   Arben Xhavit Ismailaga, 
Ardjan Petrit Takaj. Si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto 
kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-124459-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.6760 Prot. Nr. 667 Dosje, date 
10.06.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit Z.Arben Xhavit Ismailaga si dhe 
mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155271-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.7753 Prot., Nr.Dosje 666, date 
16.07.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:“Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit Z.Arben Xhavit Ismailaga si dhe 
mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.”   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172618-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.2144 Prot., date 14.08.2013, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimit Gjyqesore Private  
“TDR GROUP” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga dorezanesi Z.Arben Xhavit Ismailaga 
per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv  “Kontrate Huaje Bankare”  Nr.1231 Rep, Nr. 709 
Kol, date 18.03.2008. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177610-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr.428 Regj., datë 23.08.2013, lëshuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405F1674-7C9F-4CF1-8F98-67CF12FB7ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D5AA31-7C7B-4F60-9F3C-F0243294E906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661963BF-16F6-45C1-9AD4-FE56E71305C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81168C9F-8D49-4448-A758-AFAB387D8316


6

nga Shoqëria Përmbarimore “EXECUTORES LITIUM” (EXC LIT)  sh.p.k., ku është 
urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga Z.Arben Xhavit Ismailaga ne regjistrin tregtar te shoqerise  “2 AT 
Construction Sh.p.k” sh.p.k me NUIS( NIPT)- K72326029Q.“  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-235972-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 165/K Regj, Nr.482  Prot, date 
24.10.2013, leshuar nga Zyra e Permbarimit  Gjyqesor “LISI”, Permbarues Gjyqesor Privat 
Pavlin P.Doda,  ku është urdhëruar : Vendosja  e mases se sekuestros konservative ne te 
tjera kuota/aksione te cilat zoterohen nga pala debitore Arben Xhavit Ismailaga. Vendosja 
e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori Arben Xhavit Ismailaga, 
si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota ”  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-467687-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 25355/3  Prot., datë 24.04.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos bëhen ndryshime në emër të subjektit  2 AT Construction  
sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT)- K72326029Q  me administrator Z. Ardjan Takaj.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-485355-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 31314/23 Prot., datë 21.05.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë, ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetersimi i titujve te pronesise perfshi edhe 
shitblerje aksionesh, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit 
debitor, subjekti: " 2 AT Construction Sh.p.k  " sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- 
K72326029Q, me administrator Z. Ardjan Takaj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535525-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.304-14 Regj., Nr.13310 Prot., datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8643A9-E39F-4C69-9953-C20AE22DBB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E699CB74-9FEA-40E4-BC9C-A8D69991FFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEF0303-9107-4973-A181-3B07C1501265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A3D43A-5F95-4EF4-B240-C74A9A75A637
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27.06.2014, lëshuar nga Shoqëria “Sherbimi Permbarimor ZIG”  sh.p.k, ku është urdhëruar 
: Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat qe Arben Ismailaga zoteron ne 
subjektin " 2 AT Construction” sh.p.k, me NUIS (NIPT)  K72326029Q. Aktivet  dhe 
kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë nga ana e 
jonë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577708-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757215-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.87623/13, datë 05.12.2014, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar : Vendosja e barrës siguruese 
mbi titujt e pronësisë të subjektit “2 AT Construction  “sh.p.k, me NUIS – K72326029Q , 
me synim mos lejimin e tjetërsimit të titujve të pronësisë, përfshi  shit-blerje aksionesh, 
deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.  

Lista e Dokumenteve:

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783853-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.304-14 Regj., Nr.32969 Prot., datë 
30.12.2014, lëshuar nga Shoqëria Shërbimi Përmbarimor ZIG”sh.p.k ku është vendosur:  
Heqja e sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës Nr.13310 Prot., datë 
27.06.2014, në shoqërinë “2 AT Construction 2003” shpk me Nuis (Nipt) K72326029Q 
nga aktivet e palës debitore Z. Aben Xhavit Ismailaga. 

Lista e Dokumenteve:

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130319-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 45202/3 Prot., datë 29.06.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, shoqeria " 2 AT Construction " SHPK, me NUIS (NIPT) K72326029Q, me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C7F3ED-33C4-44FA-8599-445CE129BAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD87D9B-70C7-4572-B910-10D252339DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6ECD7C-871E-4121-9054-A64CDC0B0291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D145180-245F-4562-986C-BD49617D23BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0286A3-F2AE-4553-8D78-C8CD8763C8FC
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administrator Z. Ardjan Takaj.

Lista e Dokumenteve:

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171723-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-605776-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1964 Prot.,  datë 16.03.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  "E.P.S.A", protokolluar nga QKR, me Nr. 2677 Prot., datë 
17.03.2016, ku ku është kërkuar: Heqjen e bllokimit të kuotave/aksioneve dhe e të drejtave 
që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për debitorët, të dërguara me  shkresën Nr. 6454 Prot., 
datë 30.05.2013, Nr. 6455 Prot., datë 30.05.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778974-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846903-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4582F23F-1228-46D8-86FC-3D27ACFC20AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33C3E32-F542-4E14-B418-90629F9B66A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F55D97-65A6-435B-B6C4-9770CDE3171C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F197BA0E-7AC1-4C03-8F32-9DD7045A917E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EF5D56-DD86-4E8C-9EBD-FC3C9B00F39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EF5D56-DD86-4E8C-9EBD-FC3C9B00F39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8368304B-E18C-4037-A500-FE2AF1E995B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C47B261-C8D4-4E43-A157-C3E047069679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900593DF-B68D-4F34-A003-48147BD0F6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01514A80-FE1C-4C84-B082-89B4EF550614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01514A80-FE1C-4C84-B082-89B4EF550614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845D577D-C5FA-4C22-B89F-B496C5A0E5CE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918463-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420123-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 300/4 Dosje, date 01.08.2017, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Euglent Osmanaj, per sekuestrimin e aktiveve te personit 
juridik me NUIS (NIPT) K72326029Q ne masen 50% ne pronesi te debitorit Arben 
Ismailaga, me qellim mos ndryshimin apo tjetersimin e personit juridik deri ne nje urdher 
te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988571-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.6162 Prot., Nr.708 Dosje, date 
26.08.2022, lëshuar nga Zyra Përmbarimore “CORRECTOR” ku është urdhëruar:  
Vendosjen  e mases  së sekuestros konservative mbi kuotat qe pala debitore  Arben 
Ismailaga zoteron ne subjektin “2 AT Construction Sh.p.k”  me Nuis( Nipt)- K72326029Q, 
duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e kuotave, si dhe ushtrimin e te drejtave qe 
rrjedhin nga keto kuota.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043617-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 5046 Prot., Nr.1168 Dosje, date 
30.11.2022, lëshuar nga Zyra Përmbarimore “ELITE BAILIFF S OFFICE” ku është 
urdhëruar:  Vendosjen e mases së sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet qe 
pala debitore, zoteron ne subjektin “2 AT Construction Sh.p.k”  me Nuis( Nipt)- 
K72326029Q. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F9E174-C537-4532-967B-05FCCB1AE4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCDF0D3-8166-441E-84FD-2DE78D6FD64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCDF0D3-8166-441E-84FD-2DE78D6FD64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F5F488-5743-4A2B-9759-70961F8E1686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F436D6-D575-4FBD-811E-BA827DD593CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4A2415-76EA-42EC-A744-D60245885FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50643CAD-D8DF-4C14-A162-DDC0A1183E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6890F7-C2B0-45DC-9280-E535F74652E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B90477-2D01-4B00-A447-89DC19809669
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265501-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.300/19  Prot., date 13.03.2024  
lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat ''Euglent Osmanaj,'' ku është urdhëruar: Heqja e 
mases  së sekuestros konservative mbi aktivet e personit Juridik me Nipt K72326029Q me 
Përfaqësues Ligjor , Ardjan Takaj, ne masën 50% në  pronësi të debitorit Arben Ismailaga.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298129-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 20164 Prot, datë 24.05.2024 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes së 
Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “2 AT Construction Sh.p.k” pajisur me 
NUIS (NIPT) K72326029Q,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BF284C-0237-448D-8A67-FEA42A797602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDE1F73-F75E-4CEA-894C-00261F634940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0A1010-B5D0-489D-8394-04CDB2B099D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DF31D9-855E-4670-BAFB-5ACB1C380A81

